
'.t.
iHirkd

Europska unija
Fond solidarnosti
Europske unije

Broj : I 0-23 1 -31 I 4-2022
Evidencijski broj nabave: JN 6l-2022

Zagreb, 3 I . listopad a 2022

Sukladno odredbama ðlanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-19412-2022 (proði5óeni tekst) od 24. veljað,e 2022., te ðlanka

19. iðlanka 28. Pravilnika o dokurnentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne

novine broj 6512017 i 7512020) sastavlja se

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka ðlanova struðnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu

usluga utovara i prijevoza opreme i inventara kompleksa zgrada Gliptoteke, u prostor za privremenu
pohranu, broj Ugovora: 7 4-0005 -21

1. Javni naruðitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti , Zagreb, Trg Nikole Subióa Zrinskog
11, OIB: 61989185242.

2. Predmet nabave: Nabava usluga utovara i prijevoza opreme i inventara kompleksa zgrada

Gliptoteke, u prostor za privremenu pohranu, broj Ugovora:74-0005'21

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 172.000,00 kuna.

4. Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

5. Zakonska osnova za provoilenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno ðlanku 15.

stavku 7. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine" broj: 12012016, dalje u tekstu: ZJN 2016) i

ðlanku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i

urnjetnosti broj I 0- 1 94 12-2022 (proði5óeni tekst) od 24. v eljaë,e 2022

6. Evidencijski broj nabave: JN 6l-2022.

7. Datum i naõin slanja poziva za dostavu ponuda: Naruðitelj je dana 19. listopada 2022.poziv
za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti,

hftprlywwj:ifo. nazuùúa-v-na--n aba v a/j av n a:lr¿hayêJaduçlalrjd

8. Datum poðetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 28.10.2022. u 12:00 sati. Rok za dostavu
ponuda bio je 28.10.2022. do 12:00 sati.

9. Naziv i sjediðte ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda: Za predmetnu nabavu

zaprimljene su 4 (ðetiri) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda:

- Parola Trans d.o.o., Sesvete, Ulica Miroslava Kraljevióa 40, OIB: 48929070276, e-adresa:

pq{A]-Alr3ngp-Sft_|@g1gAil.qeln", ponuda dostavljena: elektroniðkom poStomo dana 27.10.2022. u

8:00 sati

'l.rgNiltolcSubióaZrinskog ll,lllì-1000()Zaglcb-rvu,rv.ltaztt.ht'-tclcl'on: 1'385 14895 lll-
tclelìrks: | 385 I 4B l9 979 - e-adresa: kirbprecliiirhazu.hr



- MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pako5tanska 5, OIB: 25231494462, e-adresa:

Udfico_mml@gmail.c-o_m, ponuda dostavljena: elektroniðkom poStomo dana28.102022. u l1:05
sati
- Obrt zaprijevoz i usluge VIA TRANSPORT, vl. Tomislav Juri5ió, Franje Tudmana 34, Cista
Velika, Biorine, OIB: 04875006025, e-adresa: bozena.barbaric@gmail.com, ponuda dostavljena:

elektroniðkom poStom, dana28.10.2022. u 1 1:51 sati
- KRTINNIX PROJEKT d.o.o., Trpanjska ulica 36, 10000 Zagreb, OIB: 87369816677, e-adresa:

kruno@krunnix-proþkt.hr, ponuda dostavljena: elektroniðkom po5tom, dana28.10.2022. u l1:55
sati

'l'rgNikoleSubióaZrìnskogIl,IIR-10000Zagreb-rvr.r,,uv.hazu.hr-telelon: +385 I4895 III-
telelàks: +385 I 4819 979 - e-adresa: kabpred(glhazu.hr

)



10. Analitiðki prikaz ponuda (analitiðki prikaztraíenihkriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta i dostavljenih dokumenata):

"lrgNikoleSubióaZrinskog ll.HR-10000Za-srcb-urvu.hazu.hr-lelelbn:+385 1.t895 lll-
leletàks: +385 I 4819 979 - c*rdresa: kabpredi@'ihazu.hr

Naziv ponuditelja:

KRUNNIX PROJEKT d.o.o.,
Trpanjska ulica 36, 1 0000 Zagreb,

OIB:87369816677

4.

Ponuda od28.10.2022
10-231-37 t3-4-2022

da
112.750,00 kuna

1 12.750.00 kuna

140.937,50 kuna

140.937,50 kuna
da

da

da

da

Naziv ponuditelja:

Obrt za prijevoz i usluge VIA
TRANSPORT, vl. Tomislav

Juri3ió, Franje Tudmana 34, Cista
Velika Biorine, OIB: 04875006025

3.

Ponuda od28.10.2022.
t0-231-37/3-3-2022

da

152.600,00 kuna

152.600,00 kuna

190.750,00 kuna

190.750.00 kuna
da

da

da

da

Naziv ponuditelja:

MATICO j.d.o.o., Zagreb, PakoStanska
5, OIB: 25231494462

2.

Ponuda od28.10.2022.
10-231-37t3-2-2022

da

88.000,00 kuna

88.000,00 kuna

110.000,00 kuna

1 10.000.00 kuna
da

da

da

da

Naziv ponuditelja:

Parola Trans d.o.o., Sesvete, Ulica
Miroslava Kraljevióa 40, OIB:

48929070276

1

Ponuda od 27.10.2022.
l0-231-3713-1-2022

da
155.000,00 kuna

155.000.00 kuna

193.750,00 kuna

193.750,00 kuna
da

da

da

da

PODATCI IZ PONUDA

Redni broj ponuditelja po
redosliiedu zaprimania ponuda

Broi i datum ponude

UrudZbeni broi oonude
TroSkovnik (Priloe 5.)
Cijena ponude bez PDV-a

Cijena ponude nakon raðunske
kontrole bez PDV-a
Ukupna cijena ponude s PDV-om

Ukupna cijena ponude nakon
raõunske kontrole s PDV-om
Zadovoliava (dalne)
Osnove za iskljuðenje
gospodarskog subjekta povezane s

kaznenim presudam4 dokaz o
nepostojanju osnova za iskljuðenje:
-lzjava o nekaZnjavanju temeljem
õlanka 251 stavka l. toõka 1. i ðlankr
265. stavka2. ZJN 2016 (ogledni
obrazac Priloe 2.)
Osnove za iskljuðenje
gospodarskog subjekta povezane s

plaóanjem dospjele porezne obveze
i obveze za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, dokaz o
nepostojanju osnova za iskljuðenje:
-lzjava o nepostojanju poreznog
duga temeljem õlanka 252. stavka
l. toðka 1. i ðlanka 265.sÍavka?.
ZJN 2016. (ogledni obrazac Prilog
3.)
Zadovoliava ldalne)

3



da

da

da
da

da
30 dana od roka za dostavu ponuda

da
Prihvatljiva

da

da

da
da
da

30 dana od roka za dostavu ponuda

da
Prihvatljiva

da

da

da
da

da
30 dana od roka za dostavu nonuda

da
Prihvatljiva

da

da

da
da
da

30 dana od roka za dostavu ponuda

da
Prihvatljiva

Sposobnost za obavljanje
profesionalne djelatnosti

Gospodarski subjekt mora u
postupku javne nabave dokazati
upis gospodarskog subjekta u
sudski, obrtni, strukovni ili drugi
odgovarajuói registar u drZavi
njegova poslovnog nastana. Dokaz
Sposobnosti za obavljanje
profesionalne dj elatnosti:
-Izjava o registraciji za obavljanje
profesionalne djelatnosti temeljem
ólanka257. stavka l.i ólanka266.
stavka 1 . toðka l. ZIN 2016 (ogledni
obrazac Priloe 4.)
Zadovoliava ldalnel
OSTALI WJETI (da/ne)

Jezik ponude: hrvatski
Valuta: kuna
Ciiena isoisana broikama
Rok valianosti ponude

Zadovoliava ldalne)
PONUDA
Prihvatl i iva/Neorihvatl i iva

l'r-e N ikole Subiéa Zrinsko-e I 1. HR- 10000 Z.agreb - wrvu .hazu.hr - telef'on: +385 I .1895 I 1 I -
telefàks: +385 I 4819 979 - e-aclresa: kabpredrâ';hazu.lir

4



11. Razlozi za iskliuðenje gospodarskog subjekta: nema

12. Podaci o ispravcima raðunskih pogre5aka u ponudi: neltla.

13. Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: nerna.

14. Kriterij za odabir ponude: NajniZa cijena temeljem ðlanka 3. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj l0-19412-2022 (proöiSóeni

tekst) od 24. veljaöe2022.

15. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

1. MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pako5tanska 5, OIB: 25231494462
2. KRUNNIX PROJEKT d.o.o., Trpanjska ulica 36, 10000 Zagreb, OIB: 87369816677

3. Obrt zaprijevoz i usluge VIA TRANSPORT, vl. Tomislav Juri5ió, Franje Tudmana 34,Cista
Velika, Biorine, OIB: 04875006025
4.Parola Trans d.o.o., Sesvete, Ulica Miroslava Kraljevió,a 40, OIB: 48929070276

Ponuditelj ðija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve traLene

dokumente, sukladno Pozivu za dostavu ponuda.

16. Prijedlog odgovornoj osobi naruõitelja za donoðenje Odluke o odabiru:

Ponuditelj MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pako5tanska 5, OIB: 25231494462 dostavio je prihvatljivu
i prema kriteriju odabira najpovoljniju ponudu u skladu s Pozivom za dostavu ponuda.

Slijedom navedenog predlaíe se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za nabavu

usluga utovara i prijevoza opreme i inventara kompleksa zgrada Gliptoteke, u prostor za

privremenu pohranu, broj Ugovora: 74-0005-21, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude

od 31.10.2022. ponuditelja MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pako5tanska 5, OIB: 25231494462, u

iznosu od 88.000,00 kuna bez PDV-a odnosno 1 10.000,00 kuna s PDV-om.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se Upravi Hrvatske akademije

znanosti i umjetnosti radi dono5enja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.

Preslika Zapisnikao otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se uz Odluku o odabiru
najpovoljnije ponude ponuditeljim a na dokaziv naðin.

Clanovi struðnog povjerenstva Naruðitelja zavrSili su s radom 31. listopada2022. u 09:00 sati.

Ö lanovi struðnog povj erenstva:
t

1. Antonio BlaZi

2.Maricallalezija . [U.o w'o . (1, €,¿r-
(s vaZeóim certifikatom u podruðjujavne n

Jc\

(s vaZeóim ceftifikatom u podruðju nabave)

'l r-eNikole SubióaZrinskog ll,IIIì-10000Zagreb-rvn'rv.hazr¡.ht'-tclcfìln: F385 I489-5 Ill-
1elclìrks: l-3f't5 I 48 l9 979 - c-adrcsa: kabplcd(rÌrhazu.hr

)

3. Davor Posavec

5


